m. în sala de ședințe a Asociațiunii.

În speranță că nici un profesor ori profesoră nu va rămînea indiferent față de această grupare a profesorilor. Vă trimitem salutul nostru colegial!

Sibiu, 6/19 Martie 1919.

A. Bărseanu
prezident.

Teatre în Sibiu

Cinematograful Orașului. Piața Hermann. Director: D-na M. Scholtess. Joi și Vineri: *Calagărul*, dramă în 4 acte. În primul rol artista L. Mara. Începutul la ore: 6½ și 8½, seara.

Cinematograful Apollo. Strada Schevi. Director: Dan Emil Toth.